

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 瀬戸撫養線 鳴・瀬戸明神 区画線工事（5）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路維持		式	1		3,105,249		
区画線工		式	1		2,219,659		
区画線工		式	1		2,219,659		
溶融式区画線 （矢羽根）	溶融式手動W75cm×L150cm 厚1.5mm青系色排水舗装無, 白色（高輝度有）	箇所	125	5,304	663,000		単 1号
路面標示シート	溶融式シート各W=75cm L=100cm白色	箇所	26	27,560	716,560		単 2号
方向標示ピクト	溶融式シート W=20cm×170cm排水性舗装無	箇所	4	35,410	141,640		単 3号
方向標示ブルーライン	溶融式手動 W=20cmL=250cm×2厚1.5mm 青系色排水性舗装無	箇所	4	6,150	24,600		単 4号
高視認性区画線	施工方法区分:非リブ式(溶融式), 規格・仕様区分:実線 15cm	m	970	694.7	673,859		単 5号
仮設工		式	1		885,590		
交通管理工		式	1		885,590		
交通誘導警備員 A		人日	19	24,360	462,840		単 6号
交通誘導警備員 B		人日	19	22,250	422,750		単 7号
直接工事費		式	1		3,105,249		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 瀬戸撫養線 鳴・瀬戸明神 区画線工事（5）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		899,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		899,000		
純工事費		式	1		4,004,249		
現場管理費		式	1		2,646,000		
工事原価		式	1		6,650,249		
一般管理費等		式	1		1,528,751		
工事価格		式	1		8,179,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		817,900		
工事費計		式	1		8,996,900		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	溶融式区画線 (矢羽根)	溶融式手動W75cm×L150cm 厚1.5mm 青系色排水舗装無, 白色 (高輝度有)	単位	箇所	単位数量	314	単価	5,304
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
矢羽根設置			箇所	314	2,350.87	738,173.18		
塗料 超速乾溶融材 (ブルー)			kg	1,483.7	560	830,872		
塗料 高輝度タイプ 白色			kg	90.4	470	42,488		
カラスビース 0.106～0.850mm			kg	6.6	180	1,188		
接着用プライマー 区画線用			kg	59	485	28,615		
散布骨材 ホワイトシリカ 40～80メッシュ			kg	88.3	270	23,841		
合計						1,665,177.18		
単価						5,304	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 2号	路面標示シート	溶融式シート各W=75cm L=100cm白色	単位	箇所	単位数量	22	単価	27,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピクトグラム貼付 自転車マーク＋矢印			箇所	22	15,457.45	340,063.9		
ピクトグラム自転車マーク＋矢印 溶融式シート各W=75cmL=100cm			枚	22	12,100	266,200		
合計						606,263.9		
単価						27,560	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 3号	方向標示ピクト	溶融式シート W=20cm×170cm排水 性舗装無	単位	箇所	単位数量	17	単価	35,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
方向標示ピクト貼付			箇所	17	12,502.35	212,539.95		
方向標示ピクト			箇所	17	22,900	389,300		
合計						601,839.95		
単価						35,410	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	方向標示ブルーライン	溶融式手動 W=20cmL=250cm×2厚1.5mm 青系色 排水性舗装無	単位	箇所	単位数量	17	単価	6, 150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
方向標示ブルーライン設置			箇所	17	3, 648. 7	62, 027. 9		
塗料 超速乾溶融材（ブルー）			kg	71. 4	560	39, 984		
接着用プライマー 区画線用			kg	2. 84	485	1, 377. 4		
散布骨材 ホワイトシリカ 40～80メッシュ			kg	4. 25	270	1, 147. 5		
合計						104, 536. 8		
単価						6, 150	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 5号	高視認性区画線	施工方法区分:非リフ式(溶融式), 規格・仕様区分:実線 15cm	単位	m	単位数量	1	単価	694. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高視認性区画線設置		有り, 非リフ式, 無し, 実線 15cm, 無し, 無し, 562kg/1000m, JIS R 3301 1号のみ, 38kg/1000m, 25kg/1000m, 全て	m	1	694. 7	694. 7		
合計						694. 7		
単価						694. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 11	
						歩掛適用年月	2025. 11	
						労務調整係数	1.500-00000 0.0 0	
単 6号	交通誘導警備員A		単位	人日	単位数量	1	単価	24, 360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	24, 360	24, 360		
合計						24, 360		
単価						24, 360	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	22,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	22,250	22,250		
合計						22,250		
単価						22,250	円／人日	